

حضرت علی: انسان بلند مرتبه چون به فهم و دانایی رسد، متواضع می شود.

اذان ظهر: ۱۲:۰۱ - غروب آفتاب: ۱۹:۱۱
اذان مغرب: ۱۹:۳۱ - نیمه شب شرعی: ۲۳:۱۰
اذان صبح فردا: ۰۴:۵۲ - طلوع آفتاب فردا: ۰۴:۵۲

گفتم ای سلطان خوبان رحم کن بر این غریب گفت در دنبال دل، ره گم کند مسکین غریب حافظ

www.hamshahrionline.ir
سایت روزنامه: newspaper.hamshahrionline.ir

دفتر مرکزی: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، کوچه شهید سید کمال فریسی، شماره ۱۴
کد پستی: ۱۹۶۶۶-۴۵۵۶۶
تهران، صندوق پستی ۱۹۳۵۵۴۴۶

چاپ: همشهری
تلفن: ۴۸۰۷۵۰۰۰
پدیرش آگهی: ۱۸۱۹

توزیع: موسسه نشر گستر امروزین
تلفن: ۶۱۹۳۳۰۰۰

واحد فنی: مدیر فنی: حامد یزدانی، مدیر هنری: مهدی سلامی، گرافیک و صفحه آرایی: حمید یزدانی و محمد محمدی تاش
ویرایش: عکس، کامپیوتری و مهدی باقری، صفحه خوانی و حرف چینی: همکاران واحد فنی تحریریه

دبیر همشهری: جمعه، پروانه بهرام نژاد
تحریریه: مریم باقرپور، پارسا توری، سحر جعفریان، نیلوفر ذوالفقاری
سعدیه مرادی، مهدیه تقوی راد، علی اله سلیمی و محمد صادق خسروی علیا

صاحب امتیاز: مؤسسه همشهری
مدیر مسئول: محسن مهدیان
سر دبیر: دانیال معمار

ای که دست می رسد نمره بده!

این روزها پرونده امتحان های پایان سال تحصیلی باز است



شهرام شیرزادی
کار نویسندگی و کارشناسی کارگردانی سینما

روزهای پرتلاش امتحانات مدارس و دانشگاه فرا رسیده و فصل نوشتن یادداشت های سوزناک، پیام های احساسات برانگیز، جان گرفته است. دانش آموزان و دانشجویان و البته در مواقعی خانواده آنها همگی در تکا پوهستند تا از این دوران به سر بلندی گذر کنند. اندر احوالات امتحان را با چاشنی طنز از دست ندهید.



شب امتحان نسکافه و قهوه از چند تا قرص آرامش بخش هم هم خواب آورتر میشه

تا حالا دقت کردین سر جلسه امتحان نشستی هرچی تو کلته رو برگه خالی میکنی آخرش نصف صفحه هم پر نمیشه، بعد به نفر بلند میشه میگه آقاه برگه دیگه بدین جا ندارم...

سر امتحان استادها سوالاتی میدن که ما تا حالا ندیدیم؛ در عوض ما هم جواب هایی میدیم که اونا به عمرشون ندیدن!

استاد تو رو خدا به کاریش کن!! استاد من شما از بقیه استادها بیشتر دوس دارم!!

این کجای جزوه بووووووووو

یکی از حساس ترین لحظه ها تو ای امتحان اینه که وقتی داری امتحان میدی بغل دستی هات علاقه دارند ببینند درست نوشتی یا نه؟

چند شبیه از پای کامپیوتر که یا میشم برم درس بخونم، به سوزش عجیبی میاد تو چشمم، نمیدونم مال کامپیوتر یا چشمم، با یامم مثله مراقب است!

بگیر بخوااااااااا حالا حالاها امتحان نداری! کوووووو تو روز امتحان

اصن تو فصل امتحانات همه کاری مزه میده. تو بگو کاغذ فروشی، جوابه.

ز پرخوانان عالم هر که را دیدم غمی دارد / دلارو کن به مشروطی که آن هم عالمی دارد